АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от /

О подготовке к участию в
региональном этапе
всероссийского конкурса
профессионального мастерства
«Педагог года Югры - 2017»

В целях обеспечения подготовки победителей конкурса
профессионального мастерства «Педагог года города Нижневартовска - 2017»
(далее - конкурс) в номинациях «Учитель года», «Воспитатель года» и
призеров конкурса профессионального мастерства «Педагог года города
Нижневартовска — 2016» в номинациях «Сердце отдаю детям», «Педагог-
психолог» к участию в региональном этапе всероссийского конкурса
профессионального мастерства «Педагог года Югры - 2017»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу качества образования департамента образования
(М.Ю. Букреева) осуществить общую координацию подготовки педагогических
работников подведомственных образовательных организаций, победителей и
призеров конкурса профессионального мастерства «Педагог года города
Нижневартовска» к участию в региональном этапе всероссийского конкурса
профессионального мастерства «Педагог года Югры - 2017» (далее -
Региональный конкурс).

2. Утвердить:
2.1. Состав рабочей группы по подготовке победителей и призеров

конкурса профессионального мастерства «Педагог года города
Нижневартовска» к участию в Региональном конкурсе согласно приложению 1
к настоящему приказу.

2.2. План методической подготовки победителей и призеров конкурса
профессионального мастерства «Педагог года города Нижневартовска» к
участию в Региональном конкурсе согласно приложению 2 к настоящему
приказу.

3. Муниципальному автономному учреждению
города Нижневартовска «Центр развития образования» (Е.П. Яковлева)
осуществить организационно-методическое обеспечение реализации плана
подготовки победителей и призеров конкурса профессионального мастерства
«Педагог года города Нижневартовска» к участию в Региональном конкурсе.

4. Руководителям образовательных организаций создать условия:
для участия в мероприятиях плана методической подготовки к

Региональному конкурсу в соответствии с приложением 2 к настоящему
приказу педагогических работников, победителей и призеров конкурса
профессионального мастерства «Педагог года города Нижневартовска»: И.В.
Майер, учителя английского языка МБОУ «Средняя школа № 43», Н.С.
Павловой, инструктора по физической культуре МАДОУ г. Нижневартовска
детского сада № 44 «Золотой ключик», Р.Г. Седова, педагога-организатора
МБОУ «Средняя школа № 5», М.А. Коротеевой, педагога-психолога МБОУ
«Средняя школа № 19»;

- для работы в составе рабочей группы по подготовке педагогических
работников, победителей и призеров конкурса профессионального мастерства
«Педагог года города Нижневартовска» к участию в Региональном конкурсе
работников образовательный организации в соответствии с приложением 1 к
настоящему приказу.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
исполняющего обязанности заместителя директора образования департамента
образования администрации города Т.В. Ревкову.

Директор департамента О.П. Козлова

Согласовано:

заместитель начальника отдела по правовому обеспечению
структурных подразделений администрации города
юруидф*е"екого управления администрации города Нижневартовска

(у М.Н. Харламова
2017;

исполняющий обязанности заместителя директора
департамента образования администрации города Нижневартовска

Т.В. Ревкова
2017

начальник отдела качества департамента образования
администрации города Нижневартовска

^у/^-—М.Ю. Букреева
' 2017

С приказом ознакомлены:

директор МАУ г. Нижневартовска
«Центр развития образования»

Е.П. Яковлева
2011

Приложение 1
к приказу департамента образования

№от

Состав рабочей группы по методической подготовке педагогических работников,
победителей и призеров конкурса профессионального мастерства «Педагог года города

Нижневартовска» к участию в региональном этапе всероссийского конкурса
профессионального мастерства «Педагог года Югры - 2017»

№

1.

2.

4.
5.
6.

7.

8.

9.

10.
11.
1,2.
13.
14.
15.

16.

17.

18,

t9.

20.

21

22.

23.

ФИО
Букреева М.Ю.

Левченко Е.А.

Яковлева Е.П.

Говердовская И.Н.
Нарышкина Е.А.
Волобуева О.В.
Гладких О.И.

Минтус О.М.

Дворник Е.П.

Кондрахина С.С.
Коробейникова Е.В.
Клунина В.Н.
Мусина Н.М.
Зайцева Л.В.
Лукиянчук О.И.
Гончарова Д.А.

Алтынбаева Е.А.

Чабан А.А.
Ремер К.А.

Михайлова А.И.

Доценко О.С.

Гревцева Н.Н.

Шагалеева Д.Д.

Должность
начальник отдела качества образования департамента
образования
главный специалист отдела качества образования
департамента образования
директор МАУ г. Нижневартовска «Центр развития
образования»
директор МБОУ «Средняя школа № 5»
директор МБОУ «Средняя школа № 19»
директор МБОУ «Средняя школа № 43»
заведующий МАДОУ г. Нижневартовска детского сада
№ 44 «Золотой ключик»
заместитель директора МАУ г. Нижневартовска «Центр
развития образования»
заместитель директора МАУ ДО г. Нижневартовска
«Центр детского творчества»
заместитель директора МБОУ «Средняя школа № 5»
заместитель директора МБОУ «Средняя школа № 19»
заместитель директора МБОУ «Средняя школа № 19»
заместитель директора МБОУ «Средняя школа № 43»
заместитель директора МБОУ «Гимназия №1»
заместитель директора МБОУ «Средняя школа № 17»
заместитель заведующего МАДОУ г. Нижневартовска
детского сада № 44 «Золотой ключик»
заместитель заведующего МБДОУ ДС № 9
«Малахитовая шкатулка»

инструктор по физической культуре МАДОУ г.
Нижневартовска детского сада № 66 «Забавушка»
педагог-психолог МБОУ «Средняя школа № 17»

заведующий отделом МАУ г. Нижневартовска «ЦРО»

методист МАУ г. Нижневартовска «ЦРО»

методист МАУ г. Нижневартовска «ЦРО»

методист МАУ г. Нижневартовска «ЦРО»